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Kære alle forældre 
 

Velkommen tilbage fra sommerferie, her kommer skoleårets første nyhedsbrev fra SFO´en. 
 
Vi er kommet godt i gang med det nye SFO-skoleår og vores nye 0. klasser er kommet godt fra start. De er nysgerrige og 
vil gerne deltage i alle de aktiviteter vi tilbyder. Vi har glædet os til at lære dem alle at kende. Pga. corona er vi ærgerlige 
over, at vi ikke kan byde både de gamle og de nye forældre ind i SFO´en til en kop kaffe i cafeen og en snak med 
personalet i de forskellige værksteder, det må I have til gode. 
 
Personalet i SFO´en 
I SFO´en er vi: 
Sune og Bettina, årgangspædagoger på 0. årgang 
Sofie og Linda, årgangspædagoger på 1. årgang 
Tina og Annette, årgangspædagoger på 2. årgang 
Mie og Susanne, årgangspædagoger på 3. årgang 
Heidi er her hver onsdag og torsdag. 
Matias, som er vikar for Marianne, der er i gang med at tage PAU 
 
Derudover er Berfin startet, som er pædagogstuderende og snart starter Jennifer, som er PAU studerende 
Susanne er souschef for SFO´en, som I skal kontakte i forbindelse med ind- og udmeldelse samt modulændring. 
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Når SFO-dagen slutter er det meget vigtigt, at jeres børn siger farvel til ”cafevagten”, som i denne periode står ude ved 
lågen eller lige indenfor ved indgangen til SFO´en. Lad børnene gøre det selv – også selvom det er lettest og hurtigst som 
forældre at gøre det. Børnene skal lære selv at være ansvarlige for at trykke sig hjem på tabulex og sige farvel til en 
voksen. I er meget velkomne til at ringe til SFO´en, hvis jeres barn fortæller, at det har glemt at krydse sig eller hvis I 
opdager det på Tabulex. Vi bruger tid på at ringe til de børn, der ikke er krydset hjem, når vi lukker. 

 

                          
 

 

 
Behovspasning i SFO - Efterårsferien uge 42 
Der bliver snart åbnet for tilmelding for behovspasning og fællespasning. I vil snarest modtage information omkring 
behovspasning/fællespasning med datoer samt frister for tilmelding. 
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Aktiviteter i SFO 
Vi er i fuld gang med at planlægge hvordan vores aktiviteter skal foregå, når det bliver efterår og dårligt vejr og vi ikke har 
mulighed for at have værksteder ude, så meget som nu. I vil få besked, når der kommer ændringer. 
 
Bål hver tirsdag 
Hvis vejret tillader det, er der bål hver tirsdag, hvor årgangene skiftes til at have båldag. Det er fast Per og Annette, der er 
bålvoksne. 
Der bliver tilberedt den fantastiske suppe (som alle børn kan li´ ☺ se opskrift i SFO´en) eller skønne snobrød, som børnene 
selv bager. Dette kræver tålmodighed, men det er det hele værd, når de bagefter spiser dem med syltetøj i. Der bliver også 
lavet popcorn og pandekager i ny og næ. Børnene elsker det ☺ 
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Rollespil 
Der er rollespil for alle hver mandag med Per og Mie, som er de ansvarlige rollespils-voksne. Når vejret tillader det, går de 
alle i samlet flok til Lærkeskoven, som indbyder til et skønt rollespilsmiljø. Rollespil starter når SFO´en starter og de er 
tilbage fra Lærkeskoven ved 16 tiden. Vær opmærksom på, at der ikke sendes børn hjem fra Rollespil i det tidsrum, men I 
er velkomne til at hente i Lærkeskoven. 
Når Per ikke laver bål eller har rollespil, så laver han rollespils-punge ud af skind.  
 
Hallen 
Hallen er fortsat opdelt efter årgange. Nogen dage bliver der åbnet op for flere, hvis der er plads til det. 
Mandag og onsdag er der haldag for 0 + 1. årgang. Tirsdag og torsdag er der haldag for 2 + 3. årgang. Fredag er på skift. 
Tirsdag og onsdag har SFO hallen fra kl. 13.40. Mandag, torsdag og fredag fra kl. 14.35. Vi lukker hallen ved 16 tiden. 
 
Andre Aktiviteter 

• Vi har mooncars ude, som bliver sprittet af ☺ 
• Vi har bolde og sjippetorv og kridt ude( Bolde og sjippetov bliver også sprittet af) 

• Bettina tilbyder Pixelhobby, som er små nøgleringe med perler. 
• Heidi tilbyder ansigtsmaling 
• Susanne laver kreative aktiviteter fra vådrummet, håndaftryk, hårfletninger mm. 
• Mie og Tina har tegneværksted i cafeen ved borde opdelt efter årgange 
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Frugt 
0. årgang spiser frugt i cafeen sammen med 2 voksne hver dag efter skole. 1.-3. årgang er velkomne til at spise frugt i 
cafeen, når 0. årgang er færdige og der er faste borde til årgangene. 
 
Kontakt til SFO 
Ring venligst på 24 59 21 78 for at komme i kontakt med SFO´en. I må meget gerne ringe, hvis I bliver meget forsinket, 
især ved lukketid, så vi ved besked. 
 
 
 
 

Til alle forældre; Spørg endelig hvis du er i tvivl om noget eller der er noget du undrer dig over. 
 

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg  
Per, Linda, Sune, Bettina, Sofie, Heidi, Tina, Annette, Mie , Matias & Susanne 


